
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

účastníci veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
Mgr. Braunové 337 23.3.2018

Věc: II. Dodatečné informace k veřejné zakázce „Rekonstrukce lesních cest 2018“

Vážení,

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce lesních cest 2018“ 
č. 22/2018 Vám předkládá vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné zakázce.

Zadavatel obdržel k zadávacím podmínkám následující dotazy:

Dotaz č. 1:
Z jakého důvodu je v technických zprávách k jednotlivým lesním cestám uvedeno, že nelze předpokládat 
přímé navážení z kamenolomu na trasu?

Odpověď:
Při umístění kameniva na lesní cestu (LC) musí být Krycí vrstva z MZK (mechanicky zpevněného kameniva) 
provedena podle ČSN EN 13 285 (Nestmelené směsi). Směs kameniva pro MZK musí být taková, aby 
výsledná čára zrnitosti ležela uvnitř předepsaných oborů zrnitosti, jak je uvedeno v průkazní zkoušce směsi. 
Kamenivo má předepsané kvalitativní parametry. Pokud zajistíte transportní mechanizmy, které zajistí 
dodržení předepsané granulometrie a požadované vlhkosti s dostatečnou přesností, pak by bylo možné 
navážet takovými mechanizmy MZK přímo na LC.

Dotaz č. 2:
V Zadávací dokumentaci není uveden požadavek na přiložení harmonogramu do nabídky, ale ve 
smlouvách o dílo ke každé z lesních cest je harmonogram uveden jako příloha smlouvy. Chápe uchazeč 
správně, že harmonogram bude předkládat Objednateli až vybraný Zhotovitel před podpisem smlouvy? 
Pokud ne, žádáme Zadavatele o doplnění Zadávací dokumentace tak, aby bylo jasné, jakou formu by měl 
harmonogram do nabídky mít.

Odpověď:
Harmonogram není podmínkou pro podání nabídky, nicméně bude přílohou samotné smlouvy s vítězným 
účastníkem, s nímž bude dohodnuta i podrobná forma.

S pozdravem

PhDr. Robin 
ředitel

o punk

DIČ: CZ00088455

spisový znak: počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: počet listů (svazků) přílohy:


		2018-03-26T09:17:26+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




